

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Think PR ApS

Christian IX's Gade 1,1, 1111 København K

CVR-nr. 29 51 59 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Karin Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Think PR ApS Christian IX's Gade 1,1 1111 København K
	CVR-nr.: 29 51 59 05
	Stiftet: 21. april 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karin Nørgaard, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Karin Nørgaard, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i assistance med og rådgivning indenfor PR.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.720 t.kr. mod 2.507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	2.719.998	2.506.666
1 Personaleomkostninger	-2.525.191	-2.073.366
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-15.000	-15.000
Driftsresultat	179.807	418.300
Andre finansielle indtægter	3.494	620
Øvrige finansielle omkostninger	-20.934	-15.098
Resultat før skat	162.367	403.822
Skat af årets resultat	-43.274	-97.908
Årets resultat	119.093	305.914
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	57.200
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	58.093	189.814
Disponeret i alt	119.093	305.914

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.990	24.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.990</u>	<u>24.990</u>
3 Deposita	151.166	141.941
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.166</u>	<u>141.941</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.156</u>	<u>166.931</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.844	752.629
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	109.228
Andre tilgodehavender	200	32.200
Periodeafgrænsningsposter	924	8.834
Tilgodehavender i alt	<u>613.968</u>	<u>902.891</u>
Likvide beholdninger	<u>750.599</u>	<u>316.113</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.364.567</u>	<u>1.219.004</u>
Aktiver i alt	<u>1.525.723</u>	<u>1.385.935</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	882.103	824.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.068.103</u>	<u>1.007.909</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	29.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>29.000</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	9.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.642	99.460
Selskabsskat	4.224	4.308
Anden gæld	360.754	235.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	455.620	349.026
Gældsforpligtelser i alt	<u>455.620</u>	<u>349.026</u>
Passiver i alt	<u>1.525.723</u>	<u>1.385.935</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	824.010	58.900	1.007.910
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.093	61.000	119.093
	125.000	882.103	61.000	1.068.103

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.333.706	1.900.551
Pensioner	151.305	131.796
Andre omkostninger til social sikring	40.180	41.019
	2.525.191	2.073.366
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	106.006	106.006
Kostpris 31. december 2023	106.006	106.006
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-81.016	-66.016
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-96.016	-81.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.990	24.990
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	141.940	136.238
Tilgang i årets løb	9.226	5.703
Kostpris 31. december 2023	151.166	141.941
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	151.166	141.941
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		151
Eventualforpligtelser i alt		151
